
 

 

UCHWAŁA NR 7/18 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 

poz. 1875 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. 2017 r., poz. 1785 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 

2017 r., poz. 1892), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 2017 r., 

poz. 1821) oraz art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 2017 r., poz. 201 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 46/10 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 29 września 2010 r. w sprawie poboru 

w drodze inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2010 r., Nr 208, 

poz. 3225, z 2011 r. Nr 94, poz. 1491, z 2014 r., poz. 4689, z 2015 r., poz. 2164, z 2016 r. poz. 1758, z 2017 r., 

poz. 1357) w § 2: 

1) w ust. 1 uchyla się pkt 16 

2) w ust. 2 uchyla się pkt 1 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu: 

T. Marczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lutego 2018 r.

Poz. 483


		2018-02-01T13:24:30+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




